
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Torneo OP CITTA' DI MORTARA 1105018A

Luogo MORTARA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 16-09-2011 - 18-09-2011

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PAVAN CHIARA - PRIORI L.

Partecipanti 16

Sito Internet

Martinez Rolly                  

1Vuelban Virgilio                

2
Di Paolo Raffaele        

3
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Martinez Rolly                  4.0 PHI 13.5016.009.50 12.252411 2217 2458 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

2 3 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 12.5014.008.50 10.502353 2228 2469 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

3 4 FM Di Paolo Raffaele        3.5 ITA 13.0013.009.00 8.00 2281 2255 2405 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1966

4 6 FM Sbarra Marco             3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 2227 2162 2311 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

5 1 IM Genocchio Daniele        3.0 ITA 14.0015.5010.008.25 2432 2201 2108 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

6 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 2205 2101 2174 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

7 5 FM Pace Pietro Dario        3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 2276 2129 2066 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1984

8 9 CM Fadali Moustafa 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.00 2027 2005 1857 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

9 10 CM Radice Luca              2.5 ITA 12.0012.508.00 4.25 1972 2133 1832 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1967

10 14 1N Motola Jacopo            2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.75 1848 1976 1512 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

11 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.0 ITA 10.5011.006.50 1.00 1955 2049 1812 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

12 8 CM Gabetto Flaviano         1.5 ITA 12.5013.008.50 1.75 2119 2160 2012 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1969

13 15 1N Cordani Enrico           1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.25 1822 2017 1318 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

14 16 1N Marchini Daniele         1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1768 2031 1710 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1996

15 13 1N Robbio Pietro            1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.25 1883 1979 1536 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 0 1962

16 12 1N Barbero Marco            2.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1954 2281 1481 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1974
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Barbero Marco            ITA PIE AL 1954 2281 1481 1974 M 882330 108164

15 1N Cordani Enrico           ITA LOM PV 1822 2017 1318 1957 M 858293 120572

4 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2281 2255 2405 1966 M 803014 101023

9 CM Fadali Moustafa ITA LOM PV 2027 2005 1857 1965 M 100278

8 CM Gabetto Flaviano         ITA LOM MI 2119 2160 2012 1969 M 804509 106918

1 IM Genocchio Daniele        ITA LOM BG 2432 2201 2108 1981 M 806463 106460

7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2205 2101 2174 1970 M 805610 104781

11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1955 2049 1812 1957 M 855812 136030

16 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1768 2031 1710 1996 M 863076 131686

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 2217 2458 1970 M 5201446

14 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1848 1976 1512 1997 M 863190 131687

5 FM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2276 2129 2066 1984 M 810720 103539

10 CM Radice Luca              ITA LOM MB 1972 2133 1832 1967 M 806854 100586

13 1N Robbio Pietro            ITA LOM PV 1883 1979 1536 1962 M 100279

6 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2227 2162 2311 1971 M 804401 103538

3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 2228 2469 1972 M 5201896
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 IM Genocchio Daniele        3.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1

1 2 IM Martinez Rolly                  4.0 PHI | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 4 B Â½ | 1

2 3 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 4 FM Di Paolo Raffaele        3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | 2 N Â½ | -1

7 5 FM Pace Pietro Dario        3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

4 6 FM Sbarra Marco             3.5 ITA | 14 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 10 B 1 | 1

6 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.0 ITA | 15 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 1 | -1

12 8 CM Gabetto Flaviano         1.5 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

8 9 CM Fadali Moustafa 3.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 1

9 10 CM Radice Luca              2.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 0 | -1

11 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 9 N 0 | -1

16 12 1N Barbero Marco            2.0 ITA | 4 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

15 13 1N Robbio Pietro            1.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 Â½ | 15 B Â½ | 2

10 14 1N Motola Jacopo            2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 0 Â½ | 0

13 15 1N Cordani Enrico           1.0 ITA | 7 B 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 0

14 16 1N Marchini Daniele         1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 Â½ | 14 N Â½ | 7 B 0 | 0
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Barbero Marco            ITA 1954 1 0.00 0.13 -0.13 2281.001481 1974 M 882330 108164

15 1N Cordani Enrico           ITA 1822 2 0.00 0.41 -0.41 2017.501318 1957 M 858293 120572

4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 5 3.50 2.60 0.9 2255.602405 1966 M 803014 101023

8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 5 1.50 2.23 -0.73 2160.202012 1969 M 804509 106918

1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 4 2.00 2.93 -0.93 2201.402108 1981 M 806463 106460

7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 5 3.00 2.94 0.06 2101.802174 1970 M 805610 104781

11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 4 2.00 1.63 0.37 2049.201812 1957 M 855812 136030

16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 4 0.50 0.84 -0.34 2031.751710 1996 M 863076 131686

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 5 4.00 3.62 0.38 2217.402458 1970 M 5201446

14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 2 0.50 0.70 -0.2 1976.251512 1997 M 863190 131687

5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 4 2.00 2.39 -0.39 2129.802066 1984 M 810720 103539

10 CM Radice Luca              ITA 1972 3 0.50 0.57 -0.07 2133.401832 1967 M 806854 100586

6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 5 3.50 2.82 0.68 2162.002311 1971 M 804401 103538

3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 5 4.00 3.19 0.81 2228.802469 1972 M 5201896
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 0 0.00 2.80 0.2 9 2005.801857 1965 M 100278

13 1N Robbio Pietro            ITA 1883 0 0.00 1.60 -1.1 -33 1979.501536 1962 M 100279
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027   |  1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 0 - 1

2 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411   |  10 CM Radice Luca              ITA 1972 1 - 0

3 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955   |  3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 0 - 1

4 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281   |  12 1N Barbero Marco            ITA 1954 1 - 0

5 13 1N Robbio Pietro            ITA 1883   |  5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 0 - 1

6 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227   |  14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 1 - 0

7 15 1N Cordani Enrico           ITA 1822   |  7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 0 - 1

8 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119   |  16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 1 - 0
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Genocchio Daniele        1 ITA 2432   |  6 FM Sbarra Marco             1 ITA 2227 0 - 1

2 5 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2276   |  2 IM Martinez Rolly                  1 PHI 2411 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2353   |  8 CM Gabetto Flaviano         1 ITA 2119 1 - 0

4 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2205   |  4 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2281 Â½ - Â½

5 14 1N Motola Jacopo            0 ITA 1848   |  9 CM Fadali Moustafa 0 ITA 2027 0 - 1

6 10 CM Radice Luca              0 ITA 1972   |  13 1N Robbio Pietro            0 ITA 1883 1 - 0

7 16 1N Marchini Daniele         0 ITA 1768   |  11 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1955 0 - 1

8 12 1N Barbero Marco            0 ITA 1954   |  Â½ - F

9 15 1N Cordani Enrico           0 ITA 1822   |  Â½ - F
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2411   |  3 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2353 Â½ - Â½

2 6 FM Sbarra Marco             2 ITA 2227   |  7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2205 Â½ - Â½

3 4 FM Di Paolo Raffaele        1.5 ITA 2281   |  1 IM Genocchio Daniele        1 ITA 2432 Â½ - Â½

4 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1955   |  5 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2276 0 - 1

5 8 CM Gabetto Flaviano         1 ITA 2119   |  10 CM Radice Luca              1 ITA 1972 Â½ - Â½

6 9 CM Fadali Moustafa 1 ITA 2027   |  15 1N Cordani Enrico           0.5 ITA 1822 1 - 0

7 13 1N Robbio Pietro            0 ITA 1883   |  14 1N Motola Jacopo            0 ITA 1848 0 - 1

8 12 1N Barbero Marco            0.5 ITA 1954   |  Â½ - F

9 16 1N Marchini Daniele         0 ITA 1768   |  Â½ - F
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2353   |  6 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2227 1 - 0

2 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2205   |  2 IM Martinez Rolly                  2.5 PHI 2411 0 - 1

3 5 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2276   |  4 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2281 0 - 1

4 10 CM Radice Luca              1.5 ITA 1972   |  9 CM Fadali Moustafa 2 ITA 2027 1 - 0

5 1 IM Genocchio Daniele        1.5 ITA 2432   |  8 CM Gabetto Flaviano         1.5 ITA 2119 1 - 0

6 15 1N Cordani Enrico           0.5 ITA 1822   |  11 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1955 0 - 1

7 14 1N Motola Jacopo            1 ITA 1848   |  16 1N Marchini Daniele         0.5 ITA 1768 Â½ - Â½

8 12 1N Barbero Marco            1 ITA 1954   |  Â½ - F

9 13 1N Robbio Pietro            0 ITA 1883   |  Â½ - F
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Martinez Rolly                  3.5 PHI 2411   |  4 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2281 Â½ - Â½

2 1 IM Genocchio Daniele        2.5 ITA 2432   |  3 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2353 Â½ - Â½

3 6 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2227   |  10 CM Radice Luca              2.5 ITA 1972 1 - 0

4 9 CM Fadali Moustafa 2 ITA 2027   |  11 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1955 1 - 0

5 8 CM Gabetto Flaviano         1.5 ITA 2119   |  5 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2276 0 - 1

6 16 1N Marchini Daniele         1 ITA 1768   |  7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2205 0 - 1

7 13 1N Robbio Pietro            0.5 ITA 1883   |  15 1N Cordani Enrico           0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

8 12 1N Barbero Marco            1.5 ITA 1954   |  Â½ - F

9 14 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1848   |  Â½ - F
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

1 Genocchio Daniele        
IM ITA   Elo FIDE: 2432 Perf: 2108 Media: 2201.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 1 0 1

2 B 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 205 0.76 0 0 1

3 N 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 151 0.7 Â½ 0 1

4 B 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 313 0.86 1 1 2

5 B 3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 79 0.61 Â½ 1 2

2.93 1 2

2 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2411 Perf: 2458 Media: 2217.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Radice Luca              ITA 1972 439 0.92 1 1 1

2 N 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 135 0.68 1 2 2

3 B 3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 58 0.58 Â½ 2 2

4 N 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 206 0.76 1 3 3

5 B 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 130 0.68 Â½ 3 3

3.62 3 3

3 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2353 Perf: 2469 Media: 2228.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 398 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 234 0.79 1 2 2

3 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -58 0.42 Â½ 2 2

4 B 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 126 0.67 1 3 3

5 N 1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 -79 0.39 Â½ 3 3

3.19 3 3

4 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2405 Media: 2255.60 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Barbero Marco            ITA 1954 327 0.87 1 1 1

2 N 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 5 0.51 1 2 2

5 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -130 0.32 Â½ 2 2

2.6 2 2
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

5 Pace Pietro Dario        
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2066 Media: 2129.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Robbio Pietro            ITA 1883 1 0 1

2 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -135 0.32 0 0 1

3 N 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 321 0.87 1 1 2

4 B 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 -5 0.49 0 1 2

5 N 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 157 0.71 1 2 3

2.39 2 3

6 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2311 Media: 2162.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 379 0.91 1 1 1

2 N 1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 -205 0.24 1 2 2

3 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 22 0.53 Â½ 2 2

4 N 3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -126 0.33 0 2 2

5 B 10 CM Radice Luca              ITA 1972 255 0.81 1 3 3

2.82 3 3

7 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2174 Media: 2101.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Cordani Enrico           ITA 1822 383 0.91 1 1 1

2 B 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 -76 0.4 Â½ 1 1

3 N 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -22 0.47 Â½ 1 1

4 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -206 0.24 0 1 1

5 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 437 0.92 1 2 2

2.94 2 2

8 Gabetto Flaviano         
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2012 Media: 2160.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 351 0.89 1 1 1

2 N 3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -234 0.21 0 1 1

3 B 10 CM Radice Luca              ITA 1972 147 0.7 Â½ 1 1

4 N 1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 -313 0.14 0 1 1

5 B 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -157 0.29 0 1 1

2.23 1 1
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OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

9 Fadali Moustafa
CM ITA Elo Italia: 2027 Variaz: 9 Perf: 1857 Media: 2005.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Genocchio Daniele        ITA 2432 -405 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 179 0.73 1 1 1

3 B 15 1N Cordani Enrico           ITA 1822 205 0.76 1 2 2

4 N 10 CM Radice Luca              ITA 1972 55 0.58 0 2 2

5 B 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 72 0.6 1 3 3

2.75 3 3

10 Radice Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1832 Media: 2133.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2411 -439 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Robbio Pietro            ITA 1883 1 0 1

3 N 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 -147 0.3 Â½ 0 1

4 B 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 1 0 2

5 N 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -255 0.19 0 0 2

0.57 0 2

11 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1812 Media: 2049.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -398 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 187 0.74 1 1 1

3 B 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -321 0.13 0 1 1

4 N 15 1N Cordani Enrico           ITA 1822 133 0.68 1 2 2

5 N 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 0 2 2

1.63 2 2

12 Barbero Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1481 Media: 2281.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2281 -327 0.13 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.13 0 0

FSI - OP CITTA' DI MORTARA (1105018A) - MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP CITTA' DI MORTARA (1105018A)
MORTARA - 16-09-2011 - 18-09-2011

13 Robbio Pietro            
1N ITA Elo Italia: 1883 Variaz: -33 Perf: 1536 Media: 1979.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2276 -393 0.08 0 0 0

2 N 10 CM Radice Luca              ITA 1972 -89 0.38 0 0 0

3 B 14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 35 0.55 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 15 1N Cordani Enrico           ITA 1822 61 0.58 Â½ 0 0

1.59 0 0

14 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1512 Media: 1976.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Sbarra Marco             ITA 2227 -379 0.09 0 0 0

2 B 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 0 0 0

3 N 13 1N Robbio Pietro            ITA 1883 1 0 1

4 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1768 80 0.61 Â½ 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.7 0 1

15 Cordani Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1318 Media: 2017.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 -383 0.09 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 CM Fadali Moustafa ITA 2027 0 0 0

4 B 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 -133 0.32 0 0 0

5 N 13 1N Robbio Pietro            ITA 1883 Â½ 0 0

0.41 0 0

16 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1710 Media: 2031.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Gabetto Flaviano         ITA 2119 -351 0.11 0 0 0

2 B 11 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1955 -187 0.26 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 14 1N Motola Jacopo            ITA 1848 -80 0.39 Â½ 0 0

5 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2205 -437 0.08 0 0 0

0.84 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Fadali Moustafa ITA 5 3.0 2005 2020 2027 1965 M 100278

13 1N Robbio Pietro            ITA 4 0.5 1979 1657 1883 1962 M 100279
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